
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1

GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 11:24:24

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:54.708 00:00:00.350 00:00:01.831 00:00:57.274  75,67

 2 00:00:54.872 00:00:00.514 00:00:01.995 00:01:52.146  75,45

 3 00:00:54.896 00:00:00.538 00:00:02.019 00:02:47.042  75,42

 4 00:00:54.649 00:00:00.291 00:00:01.772 00:03:41.691  75,76

 5 00:00:54.600 00:00:00.242 00:00:01.723 00:04:36.291  75,82

 6 00:00:54.591 00:00:00.233 00:00:01.714 00:05:30.882  75,84

 7 00:00:54.596 00:00:00.238 00:00:01.719 00:06:25.478  75,83

 8 00:00:54.358 00:00:00.000 00:00:01.481 00:07:19.836  76,16

 9 00:00:56.129 00:00:01.771 00:00:03.252 00:08:15.965  73,76

 10 00:00:54.760 00:00:00.402 00:00:01.883 00:09:10.725  75,60

 11 00:00:54.800 00:00:00.442 00:00:01.923 00:10:05.525  75,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.358

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RODRIGO MORAES  1 00:00:56.921 00:00:00.937 00:00:04.044 00:01:01.384  72,73

 2 00:00:56.846 00:00:00.862 00:00:03.969 00:01:58.230  72,83

 3 00:00:55.984 00:00:00.000 00:00:03.107 00:02:54.214  73,95

 4 00:00:56.319 00:00:00.335 00:00:03.442 00:03:50.533  73,51

 5 00:00:56.233 00:00:00.249 00:00:03.356 00:04:46.766  73,62

 6 00:00:56.105 00:00:00.121 00:00:03.228 00:05:42.871  73,79

 7 00:00:56.534 00:00:00.550 00:00:03.657 00:06:39.405  73,23

 8 00:01:20.968 00:00:24.984 00:00:28.091 00:08:00.373  51,13

 9 00:00:56.817 00:00:00.833 00:00:03.940 00:08:57.190  72,87

 10 00:00:58.258 00:00:02.274 00:00:05.381 00:09:55.448  71,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.984

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:54.424 00:00:00.000 00:00:01.547 00:00:56.053  76,07

 2 00:00:54.641 00:00:00.217 00:00:01.764 00:01:50.694  75,77

 3 00:00:54.896 00:00:00.472 00:00:02.019 00:02:45.590  75,42

 4 00:00:54.878 00:00:00.454 00:00:02.001 00:03:40.468  75,44

 5 00:00:54.571 00:00:00.147 00:00:01.694 00:04:35.039  75,86

 6 00:00:54.651 00:00:00.227 00:00:01.774 00:05:29.690  75,75

 7 00:00:55.110 00:00:00.686 00:00:02.233 00:06:24.800  75,12

 8 00:00:54.865 00:00:00.441 00:00:01.988 00:07:19.665  75,46

 9 00:00:56.790 00:00:02.366 00:00:03.913 00:08:16.455  72,90

 10 00:00:56.678 00:00:02.254 00:00:03.801 00:09:13.133  73,04

 11 00:01:00.981 00:00:06.557 00:00:08.104 00:10:14.114  67,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.424

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FERNANDO BODRA  1 00:00:53.544 00:00:00.203 00:00:00.667 00:00:53.544  77,32

 2 00:00:53.626 00:00:00.285 00:00:00.749 00:01:47.170  77,20

 3 00:00:53.823 00:00:00.482 00:00:00.946 00:02:40.993  76,92

 4 00:00:53.562 00:00:00.221 00:00:00.685 00:03:34.555  77,29

 5 00:00:53.529 00:00:00.188 00:00:00.652 00:04:28.084  77,34

 6 00:00:53.506 00:00:00.165 00:00:00.629 00:05:21.590  77,37

 7 00:00:53.341 00:00:00.000 00:00:00.464 00:06:14.931  77,61

 8 00:00:53.548 00:00:00.207 00:00:00.671 00:07:08.479  77,31

 9 00:00:53.542 00:00:00.201 00:00:00.665 00:08:02.021  77,32

 10 00:00:53.695 00:00:00.354 00:00:00.818 00:08:55.716  77,10

 11 00:00:53.762 00:00:00.421 00:00:00.885 00:09:49.478  77,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.341

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:58.477 00:00:03.626 00:00:05.600 00:01:01.910  70,80

 2 00:00:56.509 00:00:01.658 00:00:03.632 00:01:58.419  73,26

 3 00:01:00.432 00:00:05.581 00:00:07.555 00:02:58.851  68,51

 4 00:00:55.251 00:00:00.400 00:00:02.374 00:03:54.102  74,93

 5 00:00:55.019 00:00:00.168 00:00:02.142 00:04:49.121  75,25

 6 00:00:54.851 00:00:00.000 00:00:01.974 00:05:43.972  75,48

 7 00:00:55.233 00:00:00.382 00:00:02.356 00:06:39.205  74,96

 8 00:00:57.111 00:00:02.260 00:00:04.234 00:07:36.316  72,49

 9 00:00:55.979 00:00:01.128 00:00:03.102 00:08:32.295  73,96

 10 00:00:56.250 00:00:01.399 00:00:03.373 00:09:28.545  73,60

 11 00:00:57.015 00:00:02.164 00:00:04.138 00:10:25.560  72,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.851

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:54.039 00:00:01.162 00:00:01.162 00:00:54.557  76,61

 2 00:00:53.368 00:00:00.491 00:00:00.491 00:01:47.925  77,57

 3 00:00:53.801 00:00:00.924 00:00:00.924 00:02:41.726  76,95

 4 00:00:54.238 00:00:01.361 00:00:01.361 00:03:35.964  76,33

 5 00:00:52.877 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:28.841  78,29

 6 00:00:53.444 00:00:00.567 00:00:00.567 00:05:22.285  77,46

 7 00:00:53.453 00:00:00.576 00:00:00.576 00:06:15.738  77,45

 8 00:00:54.343 00:00:01.466 00:00:01.466 00:07:10.081  76,18

 9 00:00:53.937 00:00:01.060 00:00:01.060 00:08:04.018  76,76

 10 00:00:53.366 00:00:00.489 00:00:00.489 00:08:57.384  77,58

 11 00:00:54.048 00:00:01.171 00:00:01.171 00:09:51.432  76,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.877

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 15/05/2022
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EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDUARDO FONSECA  1 00:00:53.902 00:00:00.852 00:00:01.025 00:00:54.066  76,81

 2 00:00:53.315 00:00:00.265 00:00:00.438 00:01:47.381  77,65

 3 00:00:54.153 00:00:01.103 00:00:01.276 00:02:41.534  76,45

 4 00:00:53.708 00:00:00.658 00:00:00.831 00:03:35.242  77,08

 5 00:00:53.050 00:00:00.000 00:00:00.173 00:04:28.292  78,04

 6 00:00:53.486 00:00:00.436 00:00:00.609 00:05:21.778  77,40

 7 00:00:53.708 00:00:00.658 00:00:00.831 00:06:15.486  77,08

 8 00:00:55.105 00:00:02.055 00:00:02.228 00:07:10.591  75,13

 9 00:00:53.596 00:00:00.546 00:00:00.719 00:08:04.187  77,24

 10 00:00:54.187 00:00:01.137 00:00:01.310 00:08:58.374  76,40

 11 00:00:54.450 00:00:01.400 00:00:01.573 00:09:52.824  76,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.050

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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